Vahetatava nurgaga nurgadiivan XL- ] 379,00 €

Tahoma (Valjatommatav pesukastiga)

Pikkus

Laius

Magamiskoha suurus
Korgus

Istme kdrgus
Istumissugavus

Jala kérgus
Funktsioonid

Nurk

Varv

Materjal

Taiendavad funktsioonid
Jala materjal

Lisad

SKU

1919,60-€

251

23]

119x190

103
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3

Valjatdmmatav, Pesukast
Parem EE,

Hall

Alkantara

Reguleeritavad kaetoed, Lédvesta funktsioon

Metall

Kergelt hooldatav kangas
Tahoma-9689296040-1




